

Flexcover ApS
Over Hadstensevej 29, 8370 Hadsten

CVR-nr. 21 70 36 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Niels Vetter Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexcover ApS Over Hadstenvej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 21 70 36 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Vetter Bech, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VB Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, handel, fremstilling, markedsføring, formidling og salg af teknologier til membramer, ETFE og semimobile bygninger samt enhver aktivitet som efter bestyrelsens eller direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -278.491 kr. mod -380.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -402.253 kr. mod -489.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-278.491	-380.514
1 Personaleomkostninger	-111.178	-113.203
Resultat før finansielle poster	-389.669	-493.717
Andre finansielle indtægter	1.110	15.936
Øvrige finansielle omkostninger	-13.694	-11.290
Resultat før skat	-402.253	-489.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-402.253	-489.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-402.253	-489.071
Disponeret i alt	-402.253	-489.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>22.376</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre tilgodehavender	20.218	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.769</u>	<u>39.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.987</u>	<u>39.543</u>
Likvide beholdninger	<u>1.024.777</u>	<u>1.495.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.764</u>	<u>1.534.583</u>
Aktiver i alt	<u>1.148.764</u>	<u>1.556.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-667.197	-264.944
Egenkapital i alt	-167.197	235.056
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	696.940	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	696.940	0
Kortfristet del af langfristet gæld	482.562	0
Gæld til pengeinstitutter	3.237	5.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.599	64.779
Gæld til associerede virksomheder	0	1.721
Anden gæld	61.623	1.250.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.021	1.321.903
Gældsforpligtelser i alt	1.315.961	1.321.903
Passiver i alt	1.148.764	1.556.959

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-264.944	235.056
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-264.944	235.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.253	-402.253
	500.000	-667.197	-167.197

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.137	113.203
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>	<u>0</u>
	<u>111.178</u>	<u>113.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Driftsmidler	0
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VB Trading ApS, CVR-nr. 36496290, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renternog udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
